
PR

REPUBLIKA HRVATSKA

r M oRS Ko-GoRAN sKA Zu pRt't l.tR

Upravni odjel za zdravstvo

KLASA: 510-01118-01/3
URBROJ : 217 0l 1 -0417 -18-3
Rijeka, 09. sijeöanj 2018.

PRIJEDLOG ODLUKE
O DAVANJU SUGLASNOSTI UPRAVNOM VIJECU DOMA ZDRAVLJA

PRIMORSKO.GORANSKE ZUPNruI¡C NA DONOSEru¡C ODLUKE O ODABIRU
NAJPOVOLJNIJEG PONUDITELJA U POSTUPKU JAVNE NABAVEZA PREDMETE

NABAVE:

A) ,,LABORATORIJSKI POTROSNI MATERIJAL ZA BIOKEMIJSKI
ANALIZATOR S NAJMOM UREÐAJA ZA ISPOSTAVU RIJEKA DOMA
ZDRAVLJA PRIMORSKO-GORANSKE ZUPNruI¡C ZA 2018. GODINU"

B),,LABORATORIJSKI POTROSÌU MATERIJ AL ZA BIOKEMIJSKE
ANALIZATORE SA NAJMOM UREÐAJA ZA ISPOSTAVE OPATIJA,
CRIKVENICA, KRK, M.LOSINJ I DELNICE DOMA ZDRAVLJA PRIMORSKO-
GORANSKE ZUPANIJE ZA2018. GODINU"

Proëeln

lzv.prof.dr.sc. Ðulija Malatestinié, d

oec.



I. PRAVNA OSNOVA

Ölanak 19. stavak 1. toöka 3. Statuta Doma zdravlja Primorsko-goranske
Zupanije odreduje da Upravno vijeóe Doma zdravlja Primorsko-goranske Zupanije
odluöuje, uz suglasnost Osnivaöa, o nabavi i prodaji dugotrajne nefinancijske imovine te
o sklapanju ugovora o javnoj nabavi roba i usluga te o izvodenju javnih radova öija
pojedinaöna vrijednost prelazi iznos od 1.000.000,00 kuna.

Õlanak 52. toöka 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije ('SluZbene novine
PGZ" broj 23109, 9113 i 25t13 - proöiðóeni tekst) odreduje da Zupan Primorsko-
goranske Zupanije donosi opóe i pojedinaöne akte te zakljuöke sukladno zakonu i

drugim propisima te aktima Skup5tine.- 
Õlanak 25. stavak 1. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije

("SluZbene novine PGZ" broj 23114, 16115, 3116 i 19116- proöiöóeni tekst) odreduje da
äupan Primorsko-goranske Zupanije donosi opóe akte kada je to propisano posebnim
zakonom, pojedinaöne akte kada rje5ava o pojedinim pravima, obvezama i pravnim
interesima fiziökih i pravnih osoba te zakljuöke.

il. oBRAZLOzeT¡e

Predmet ovog materijala je davanje suglasnosti Osnivaöa Domu zdravlia
Primorsko-goranske Zupanije na dono5enje Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja
u postupku javne nabave za predmete nabave:

A) ,,Laboratorijski potroðni materijal za biokemijski analizator s najmom uredala za
lspostavu Rijeka Doma zdravlja Primorsko-goranske Zupanije za 2018. godinu".

Dom zdravlja Primorsko-goranske Zupanije pokrenuo je otvoreni postupak javne
nabave, dana 15.11.2017. godine, objavom u Elektroniðkom oglasniku javne nabave za
predmet nabave ,,Laboratorijski potro5ni materijal za biokemijski analizator s najmom
uredaja za lspostavu Rijeka Doma zdravlja Primorsko-goranske Zupanije za 2018.
godinu" sa slijedeóim elementima:

- Broj objave iz EOJN RH: 2017lS 0F2-0023690
- Evidencijski broj nabave: MV-07-18
- Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a):1.470.000,00 kn
- Vrsta provedenog postupka: otvoreni postupak javne nabave, s namjerom

zakljuöenja ugovora o javnoj nabavi
- Kriterij za odabir: ekonomski najpovoljnija ponuda, sukladno toöki 17.

dokumentacije o nabavi
- Rok za dostavu: 05.12.2017. do 09.00 sati

Temeljem provedenog postupka javne nabave, zaprimljena je jedna (1) ponuda
sljedeóeg ponud itelja :

1. BECKMAN COULTER d.o.o. Zagreb, Av.V.Holjevca 40, 10 000 Zagreb sa
cijenom ponude 1.442.900,00 kuna (bez PDV-a), odnosno 1.803.625,00 kuna (sa PDV-
om).

Proveden je postupak pregleda i ocjene ponuda u razdoblju 05.12.-21.12.2017.
godine te je zakljuöeno da ne postoje razlozi za iskljuöenje ponuditelja, odnosno da je
ponuditelj dokazao sposobnost sukladno dokumentaciji za nadmetanje. Sukladno
odredbi ölanka 251. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine,br:120116) i ðlanka 19.,

20.,21. i 23. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave
(Narodne novine" br. 65117).

Na 6. elektronskoj sjednici Upravnog vijeóa Doma zdravlja Primorsko-goranske
Zupanije, odrZanoj dana 03.01 .2018. godine, donesena je Odluka (Broj: 01-30/1-5-18 od
03.01 .2018. godine) kojom se daje suglasnost ravnatelju Doma zdravlia Primorsko-

2



goranske 2upanije za potpisivanje Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u
provedenom postupku javne nabave za predmet nabave ,,Laboratorijski potro5ni
materijal za biokemijski analizator s najmom uredaja za lspostavu Rijeka Doma zdravlja
Primorsko-goranske Zupanije za 2018.godinu". Naziv ponuditelja öija je ponuda
odabrana za sklapanje ugovora o javnoj nabavije:

BECKMAN COULTER d.o.o. Zagreb, Av.V.Holjevca 40, 10 000 Zagreb sa
cijenom ponude 1.442.900,00 kuna (bez PDV-a), odnosno 1.803.625 kuna (sa
PDV-om).

B) ,,Laboratorijski potro5ni materijal za biokemijske analizatore s najmom ureda¡a za
lspostave Opatija, Crikvenica, Krk, M.Lo5inj i Delnice Doma zdravlja Primorsko-
goranske Zupanije za 2018. godinu."

Dom zdravlja Primorsko-goranske Zupanije pokrenuo je otvoreni postupak javne
nabave, dana 15.11.2017. godine, objavom u Elektroniökom oglasniku javne nabave za
predmet nabave ,,Laboratorijski potro5ni materijal za biokemijske analizatore s najmom
uredaja za lspostave Opatija, Crikvenica, Krk, M.Lo5inj i Delnice Doma zdravl¡a
Primorsko-goranske Zupanije za 2018. godinu." sa slijedeóim elementima:

- Broj objave iz EOJN RH: 201715 0F2-0023695
- Evidencijski broj nabave: MV-08-18
- Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 1.330.000,00 kn
- Vrsta provedenog postupka: otvoreni postupak javne nabave, s namjerom

zakljuöenja ugovora o javnoj nabavi
- Kriterij za odabir: ekonomski najpovoljnija ponuda, sukladno toöki 17.

dokumentacije o nabavi
- Rok za dostavu: 05. 12.2017 . do 10:00 sati

Temeljem provedenog postupka javne nabave, zaprimljene su dvije (2) ponude
sljedeóih ponud itelja.

1. BECKMAN COULTER d.o.o. Zagreb, Av.V.Holjevca 40, 10000 Zagreb sa cijenom
ponude 1.326.150,00 kuna (bez PDV-a), odnosno 1.657.687,50 kuna (sa PDV-om).

2. BOSOTINA d.o.o., Dugopolje, Matice Hrvatske 13a,21204 Dugopolje sa cijenom
ponude 1.344.789,10 kuna (bez PDV-a), odnosno 1.680.986,38 kuna (sa PDV-om).

Proveden je postupak pregleda i ocjene ponuda u razdoblju 05.12.-21122017.
godine te je zakljuðeno da ponuda ponuditelja BOSOTINA d.o.o. Dugopolje ne
zadovoljava stavku 4. tehniöke specifikacije uredaja za najam u dijelu koji se odnosi na
traäeni kapacitet (800 testova/h) te je naruöitelj duZan odbiti ponudu ponuditelja
BOSOTINA d.o.o. Dugopolje temeljem ölanka 295. stavak 1., a u svezi ölanka 291.
Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, br.120116). Prema kriteriju za odabir ponude,
ekonomski najpovoljnija, a ujedno i jedina valjana ponuda je ponuda ponuditelja
BECKMAN COULTER d.o.o. Zagreb.

Na 6. elektronskoj sjednici Upravnog vijeóa Doma zdravl¡a Primorsko-goranske
Zupanije, odrZanoj dana 03.01 .2018. godine, donesena je Odluka (Broj: 01-30/1-6-18 od
03.01 .2018. godine) kojom se daje suglasnost ravnatelju Doma zdravlja Primorsko-
goranske Zupanije za potpisivanje Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u
provedenom postupku javne nabave za predmet nabave ,,Laboratorijski potro5ni
materijal za biokemijske analizatore s najmom uredaja za lspostave Opatija, Crikvenica,
Krk, M.Loðinj i Delnice Doma zdravlja Primorsko-goranske Zupanije za 2018.
godinu." Naziv ponuditelja öija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o javnoj
nabavije:

BECKMAN COULTER d.o.o. Zagreb, Av.V.Holjevca 40, 10 000 Zagreb sa
cijenom ponude 1.326.150,00 kuna (bez PDV-a), odnosno 1.657.687,50 kuna
(sa PDV-om)

îJ



Privitak Materijalu:
Odluka lJpravnog vijeca Doma zdravlja Primorsko-goranske Zupaniie, Broi: 01-
30/1-5-18 od 03.01 . 2018. godine;
Prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u postupku javne nabave za
predmet nabave ,,Laboratorijski potroéni materijal za biokemijski analizator s
najmom uredaja za lspostavu Rijeka Doma zdravlia Primorsko-goranske
Zupanije za 2018. godinu";
Odluka lJpravnog vijeca Doma zdravlja Primorsko-goranske Zupanije, Broi: 01-
30/1-6-18 od 03.01. 2018. godine
Prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u postupku javne nabave za
premet nabave,,Laboratorijski potroéni materijalza biokemijske analizatore s
najmom uredaja za lspostave Opatija, Crikvenica, Krk, M.LoSini i Delnice Doma
zdravlja Primorsko-goranske Zupanije za 2018. godinu"

III. IZNOS NOVÖANIH SREDSTAVA POTREBN'HZA PROVEDBU ZAKLJUÖXA

Financijska sredstva za predmete nabave ,,Laboratorijski potroöni materijal
za biokemijski analizator s najmom uredaja za lspostavu Rijeka Doma zdravlia
Primorsko-goranske Zupanije za 2018.godinu" i ,,Laboratorijski potrosni materijal za
biokemijske analizatore s najmom uredaja za lspostave Opatija, Crikvenica, Krk,
M.Loöinj i Delnice Doma zdravl¡a Primorsko-goranske äupanije za 2018. godinu."
planirana su u Financijskom planu Doma zdravlja Primorsko-goranske Zupantie za
razdoblje 2018.-2020. godine, Program 4206 Sigurnost zdravlja i prava na zdravstvene
usluge, A 420601 Dostupnost na primarnoj razini zdravstvene za5tite (lzvor: 4311
Prihodi za posebne namjene).

IV. PRIJEDLOG ZAKLJUCKA

Slijedom navedenog predlaZe se Zupanu Primorsko-goranske Zupanije da donese
zakljuöak u tekstu kako slijedi:

Na temelju ölanka 19. stavka 1. toöke 3. statuta Doma zdravlia Primorsko-
goranske Zupanije, ölanka 52. toðke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije
("SluZbene novine PGZ" broj 23109, 9t13 i 25113 - proöiöóeni tekst) i ölanka 25. stavka
1. Poslovnika o radu Zupanã Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene novine PGZ" broj
23114, 16115, 3/16 i 19116- proöi5óeni tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije dana

2018 godine donio je slijedeói

ZAKLJUCIX

1. Donosi se Odluka o davanju suglasnosti Upravnom vijeóu Doma zdravlia
Primorsko-goranske Zupanije na dono5enje Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja
u postupku javne nabave za predmete nabave:

1.1. ,,Laboratorijski potro5ni materijal za biokemijski analizator s najmom
uredaja za lspostavu Rijeka Doma zdravlja Primorsko-goranske Zupanije
za 2018. godinu"
(Odluka je sastavni dio ovog Zakljuöka).

4



1.2. ,,Laboratorijski potroSni materijal za biokemijske analizatore s najmom
uredaja za lspostave Opatija, Crikvenica, Krk, M.Loðinj, i Delnice Doma
zdravl¡a P ri morsko-gora nske Zu pan ije za 20 18. god i n u"
(Odluka je sastavni dio ovog Zakljuöka).

5



Na temelju ölanka 19. stavka 1. toöke 3. statuta Doma zdravlia Primorsko-
goranske Zupanije, ölanka 52. toöke 23. Statuta P ije

("SluZbene novine PGZ" broj 23109, 9t13 i 25113 - proöiöó ka
1. Poslovnika o radu äupana Primorsko-goranske Zupanije roj

23t14, 16t15, 3116 i 19116- proöi5óeni tekst), Zupan Primo na

2018. godine donio je slijedeóu

ODLUKU
o davanju suglasnosti Upravnom vijeéu Doma zdravlja Primorsko-goranske

Zupanije na dono5enje Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelia u postupku
javne nabave za predmet nabave ,,Laboratorijski potroõni materijal za biokemiiski

analizator s najmom uredaja za lspostavu Rijeka Doma zdravlia Primorsko-
goranske Zupanije za 2018. godinu".

t.

Daje se suglasnost Upravnom vijeóu Doma zdravlia Primorsko-goranske
Zupanije na dono5enje Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u postupku javne
nabave za predmet nabave,,Laboratorijski potro5ni materijal za biokemijski analizator s

najmom uredaja za lspostavu Rijeka Doma zdravl¡a Primorsko-goranske Zupanije za
2018. godinu".

Najpovoljniji ponuditelj je BECKMAN COULTER d.o.o. Zagreb, Av.V.Holjevca 40,

10 000 Zagreb sa cijenom ponude 1.442.900,00 kuna (bez PDV-a), odnosno
1.803.625,00 kuna (sa PDV-om). 

ll.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoðenja

KLASA:
URBROJ
Rijeka, 2018. godine

Zupan

Zlatko Komadina, dipl.ing.

6



Na temelju ölanka 19. stavka 1. toöke 3. statuta Doma zdravlia Primorsko-
goranske Zupanije, ölanka 52. toöke 23. Statuta P Zupanije
("SluZbene novine P92" broj 23109 , 9113 i 25113 - proöiðó 25. stavka
1. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije PG7" broi
23t14, 16t15, 3/16 i 19t16- proöiðóeni tekst), Zupan Primo anije dana

2018 godine donio je slijedeóu

ODLUKU
o davanju suglasnosti Upravnom vijeéu Doma zdravlja Primorsko-goranske

Zupanije na donoSenje Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelia u postupku
javne nabave za predmet nabave ,,Laboratorijski potroðni materiial za biokemiiske

analizatore s najmom uredaja za lspostave Opatija, Crikvenica, Krk, M.Loðinj i

Delnice Doma zdravlja Primorsko-goranske Zupanije za2018. godinu."
t.

Daje se suglasnost Upravnom vijeóu Doma zdravlia Primorsko-goranske
Zupanije na dono5enje Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u postupku javne

nabave za predmet nabave ,,Laboratorijski potro5ni materiial za biokemijske analizatore
s najmom uredaja za lspostave Opatija, Crikvenica, Krk, M.Loðinj i Delnice Doma
zdravl¡a Primorsko-goranske Zu pan ije za 2018. god i n u. "

Najpovoljniji ponuditelj je BECKMAN COULTER d.o.o. Zagreb, Av.V.Holjevca 40,

10 OO0 Zagreb sa cijenom ponude 1.326.150 kuna (bez PDV-a), odnosno 1.657.687,50
kuna (sa PDV-om). 

'.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja

KLASA:
URBROJ
Rijeka, 2018. godine

2upan

Zlatko Komadina, dipl.ing.

7



Ér

I'<¿* :nuk

DOM ZDRAVLJA PRIMORSKO-GORANSKE ZUPANIIP

Nrc{iln¡r('\'¿t 5la.510(l{l Rr-icka Rcpuhhku lln¿trlatt'l 05 1'Ó6ô-()01' l¡\ tlilj-11?'Jí'f-

ll¡: lìuii:ri. ()llì ](lltJ-ì,t8.'l]9]. l|rtì 2{(|](l(,fì.1ll}(ll.ii]lJt{.1

'Vrri :rr.¡ft 
() l -3il' 1 "5' I I R¡¡ eku,0J. siie{nitt }(l I tì gt<littt'

ave za nabavu Laboratorijskog potrosnog
be Doma
-18) daje
odluke o

odabiru najpovoljnijeg ponuditelja ito :

Temeljem odredbe ðlanka 19 Statuta Doma zdravlja Primorskogoranske 2upanije' upravno

vijeée Doma zdravliaPrimorsko-goranske åupanije na svojoj6. elektronskoj sjednici odråanoj

dana 03. sijeënja 2018, godine donijelo je sljedeéu

ODLUKU

Predtiednik nog viieéa:

lvica ,dipl.ing.grad.

- za nabavu laboratorijskog po iokemijski analizator sa najmom

uredaja za lspostavu Rijeka coulter d.o'o' Zagreb' Av' v

Holjevca40,1ooo0Zagrebponude1.442,900,00kunabez
PDV-a, odnosno 1.803.625,00 kuna sa PDV-om

lt,

seravnateljPrimorskogoranskeåupani¡eda.lakondobivene
i osnivaÕa Pri e åupanije ña ouu Odluku' zaklfuöi Ugovor o nabavi

branim ponud m u toèci l' ove Odluke'

ilt

Ova Odluka stupa na snagu danom donoðenja'



Naruðiteli:
DOM ZDRAVLJA
PRIMORSKO.GORANSKE ¿U PANIJE
Riieka, K¡eóimirove 52a

OIB:20043484292

Broj: MV-01-78/4

lì.iic ka,

\iarcrneliu Zakpn¡ro¡ar=nui ¡r¿bar.i (NNl2Oil6),udalinicnrtekstu:1.fN2Ul(i,tcPrlviltrikatr
.lc,kunrc¡rtncijt o nabar,i te ponr.rdi u pusrupcinra iavne nabavc OiN65i l7) u daliniem teksru;

l)ravilnik, u r)r\.()rcn(ìrrr p.r*t.rpk.¡ jo*rr" n^lru,,c rt¡bc: "Laboratoriiski pouoðni materiial za

b uredaia za Ispostavu Riieka, za pottebe Doma zútavlia
p 018.9.; ,lir'. bi.: MV-07-1'8, rai'natell Doma zdrtvlia I)G7-

ckrnio jc

ODLUKU O ODABIRU
(u clalin¡c'm rckstu: Odluka)

t.
'l 

etnclicrrr prolcr.le rrog ot\ rrrcfl()f¡ p()srupka iavnc rrabavc za nallavu rc¡be; ttLabotatoriiski

potroöoi åatedial "" 
biok.-ifski analÞator 6a najmom uredaia za IsPostavu_Riieka' za

pouebe Doma zdravlia Primorsko-gnranske Èupaniie 222018,9,", I'.r'. br': MV-07'18.

odabirc sc p(.)nuda ponuclitclirr:

-Beckman Coultet d.o.o. Ztgteb,Av, V. Holievca 40, 10{n0 Zageb sa ukuPnom ciienom

ponude 1.442.900,00 kuna (bez PDV-a), odnosno 1.803.625,00 kuna (sa PDV'om)

2.

Sr¡klaclno dl:rrrku .}(Xr, stavak 2, ./-J¡,i2(ì16, rok mirovania se ne primiieniuie. icr ie u or'otn

p¡srupku jar-nc nabar,c sucliclovrr{, srulì(} jcdarr portuditcrli ðiia ic portutla tricdtrt: i otlabrarla'

3
()r a ()ellt¡ka postaic izvrirra closrat,r¡rìr ovc ()dlukc t¡dabrano¡n ponuùrcliu.

4.

N,rruðitclj éc s rxlabraninr ponuclitcliem skkrpitì [rgovor drnr¡m izvrÈnosti <¡r'e ()dluker o oclabin¡,

od¡losrro dr¡rr¡m pribavliania suglasrtosti nacllcånog tiiela I'NaruÈitelia.

5.
(.)r'l (.)cllukn se clostavlja ptìtcnr l'l{ ).f I .rt Rlì



Obtazloù,enje

Namðitcli, jc dana l4.l1.2017, poslao u l.]lckt¡<¡niðki oglasnik iavne nabave Rl-l obaviicst tr

naclmetaniu koja ic 15.11.2()17. obiavljcna pod brofem: 2tJ17 /S 0t''2'0023690, za nabar'r¡ r<¡be

.'Laboratorijski potroðni materiial za biokemiþki analizator sa najmom uretleia za

Ispostavu Riiekr, za potrebe Doma zdtavlia Primorsko-goranske ãupaniie za 2018.9." sa

slifedeóim podacima:

livrd.broj nabavc: I|[V-07-1E
l)rociienicna vtijcclnosrì nabavc þez Pl)\'-a): 1.470.000rffi h
lintcn¡ za odabl: ekr¡n<¡mski naipovc,liniia ponuda pri ðemu su drederri pt:nder za ciienu 90("'

(¡nas. 90 bodova), a za r<¡k isporuke l[l'r',, (max' l0 brdova)'

lì.<¡k za tlr-¡s1âr,u ponucla: 05.t2.2011. do ü):00:fl) sati (uiedno i vriieme ()tvarânia ponuda)'

l' r<¡ku za dosraru ponuda. zaprimlicna ie ¡erJna ponucla ponudttelia:

Naziv i sþdiðæ ponuditeþ
Datum i vriieme

zaprinanie ponudc

Ileckman (-rrr.rltet d.<t.o.'Lagrcb. t\v. \'. Flrrlictca'10,
l(l()00 Zagreb

04.1?.2}li. u l4:48:19 h

t- p.stupku prcglcda i ocjenc prnutla zakliuðeno ie da ne postoii razlog za iskljuÈenie ponuclitelia,

cla jc pgqudrieli zadrrv<rliit, treicnc ur,jete iz dokumentaciic o nabavi., te da ie sukladnt¡ kriteriiu za

<rdabir un rdeno da je pçnuda ponuditelia lJeckman (ioulter d.t>.o. Zagreb, kola ie u¡eclno i iedina'

cft¡bila maksrmalni broi bc-rdova: lo0,

Ponuda ponudrrclja s ekonomski najpovoljnii<rrn ponudom nalazi se u ok't{ru plaruranih sredstava

za oabavu. te ie odluèeno kao u toèki 1. t¡vc ()dluke'

Pregled ponuda i taz,l<>zi za oclal¡ir ponudc iz tc¡ðkc 1. ove Odluke navedeni su u Zapisniku tr

p.*[t.au i ocjcru ponucla broir l\f\'-i)7-18/3 k,rii se prilaåe ovoi odluci i ðini nien sastavni dit¡'

UPUTA O PR.AVNOM LIJEKU:
Nja ()dluku o pclabi¡u mgåe se uloåiti åalba Dràavnoj komisiii za konrr<¡lu posrupaka iavne nai:ave

(l)KOi\Ð. KcrruaËka cesta 43/l\', l(X)(X) Zagreb,u roku cxl 1(l elana od dana primitka olc ()diuke.

sukladno c¡dredbanra ZlN2016 ilan¡k 405-40ó.

Ravnateli:

l)oc.dr.sc. \'ladimir Nlozetiè, dr'med.' l\f H,'\

)

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocicni ponucla l¡r' I\{\¡-()7-18l3



DOM ZDRAVLJA PRIMORSKO.GORANSKE ZUPRNIIE

Ñlr:St¡llilrtvù5]0.5100(|RiickaRcpublrlgHn,¡tsl¡l("1-U5liô6ó.{)ilI.io\(l5lj-ì}?{l)5.
V g r lòìri:ti' r)l l1 l0(r-l-ì{ lt'l 2ql' /-iro 2'l{l:{lrló- l l 0lÉ -lrl8ß1

I ui :nuk Na.i --r¡¿rlii.' 01-307 l'ó'18 Ri.jeku. 03. siieëniu J()ltt godine

Temeljem odredbe èlanka 19. Statuta Doma zdravlja Primorskogofenske åupanije' upravno

vijece Doma zdravlja Primorsko4orenske ¿upaniie na svojoj 6. elelctronskoj sjednici odr¿anoj

dana 03, sijeðnja 2018 godine donijelo je sljedeÖu

ODLUKU

il

se ravnatel¡ Doma zdravlia Primorsko-goranske åupanije da nakon dobivene

i osnivaða Primorsko€oranske iupanUe ñ" ou, Odluku zakljuði Ugovor o nabavi

þranimponuditeljimanavedenimutoðciloveodluke.

lll.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoËenja

Predeþdnik U vijeéa:

tupka Javne Potroénog

nalizatore sa Crikvenica'

potrebe Dom za 2018 g'

(Evidenciiski broj nabave n¡V-Oe't 8) daje se Primorsko-

goranskeZupanije za donoåenje odluke o od

7 orijskog Po ske analizatore sa

n lsPostave Lo5inj i Delnice'

p Coulter d.o 10000 Zagreb sa

rr onude 1-32 osno 1'657'687'50

kuna sa PDV- om

lvica ing.9rad.



Naruðiteli:
DOM ZDRAVLJA
PRIMORSKO-GORANSIG ZU PANIJE
Rileka, KreSimirova 52a

OIB:20043484292

Brcrj: MV-08'18/4

lìi¡ck:r,

\:r rcrne lju Zakorla r.r iavnui n¡bavi OiN I 20/ I lt)' u clalirriem teksru: 7-f N2tl1(r' tt' IrraÏilrrika ti

dr¡kuurcnraciii t, natlavi t. p,rnucli u posrupcirna iavne nabavc (NN(t5/ l7) u dalinicm ttksttt:

PralilniJi, u ()r\,{¡fcrì(,tt, p.r.t.^pk,-, ¡^'r:,-," ,t"lr"oc robe: "Laboratoriiski PotfOðni.materiial za

biokemiiske analizatote sa naimom uredaia za Ispostave Opatiia-, Criln'enice, &k'
M.Loðini i Delnice, za potret Doma zdtavþPrimorsko-gor!¡nske iupeniie ze20l8'g'" 

'
l:.r'. br.: MV-0&18, rnvnoicli l)rtm:r zclravl¡a P(i7' tl'iruo ic

ODLUKU O ODABIRU
(r.r dalinicrn reksn¡: ()dìuka)

t.
'l'cnrclicm 

¡'rrovetlcrrog r)f\'()re11{)¡l p()stupha iaçrrt naþaye za nabarr¡ roþe: "LeboratOriiski
poo.rúrri materiial "i'biot"-iiá*. 

'-tfi"atole sa naimom uredaia zâ [BPosteve Opatiia'

b.ik.rri.r, Kd., M.LoSini i Delnice, za potrebe Doma zdravlia, Pdmorsko-goranske

àupaniie 2a2018,9,", I,lr-' tr.: MV-0E-18. oclalrrc sc p.nuda prtnuditelia:

-Beckman Coulter d.o.o. Ztgrcb,Av. V. Holievca 40,10000 Zagteb sa ukup-nom ciienom

ponude 1.526.150,00 kuna þãz PDV-a), odnosno 1.65?.68?,50 kuna (sa PDV-om)

7

Strklaclno clanku -1()6. stavrk I

ckistar-q oclltrkc r I <¡clal¡i¡tr.

/-lN20l6' primieniuie se rok mirovania od 15 dana <'cl d¿¡ra

3.

()cllukr t¡ odalriru postait'izrtina istckonr rt¡ka mir<¡vania ako ialba niic iziavlicna'

4.

Naruéuclj éc s r¡dal¡raninr ponuditcl¡em sklopiti L'g.r'or danom izvninosri r>r'c ()dluke o odabin¡'

oc|Ì6s¡c¡ da¡om priþavlia¡ia suglasngsri nltllcàntrg tiiela Naruciitclf a'

5.

()r'a ()dluk¿r se clostavlia Putcrl, lj( ).f N Rf'l



a

Obrazloù'enie

Nartrcitcli, ic dana l't-l l-2(ll7' poslao u lrlckt¡'
rraclnctarrlu koia ie l-5'l1.2017. obiar-licna pod

a bioker
M.Loðir
18.g." sa sliicdcéim Pr-'dacima:

I :r'id.broi nabavc: MV'0E-18
|)rociicrticrra vriiednosrr nabavc (bez P[)\;-a): 1'330'fi]0100 ko

hrite,rii za c,da6ir: ck,rttnrski nalp.v.rljniio ionrr,lu pn ðcmu su {redeni ponder za ciicrru 9(10 
"

(¡na-r. 9{) botlova). a za r<lk ispon-rkc 10t"0 (max' 1(J bodova)'

lltrk za cl<rstîr'u porturla: 05,12.2017. do 10:00:ü) sati (uicclno i vriicmc on'arnnia ponuda)'

I rr>ku za dcrstavu SU

IJcckm:rn (.oulter cl.,r"t,' Zagrt'b, \r'. \'. Holierca 4(),

li)020 Zagnetr

ll( )S( )'I IN;\ <1.<¡.r¡. [)ugopolie. Nlaúcc Hn'atske I 3n,

21204 l)ugopolie

04.12.201i. u l-l:51ì:1.] h

04.12.2017. u l5:39:39 h

L'p<rstupku prcglcda iocienc ponucla zakliuècno ic cla nc postoic :c^zl<¡z'i za iskliuècnic ponurJrtelia'

. i^ i",*r.r..it.,ljdu¿¿¡' tcmeliåm èhnka 295.stavak 1, a u s'eziËÌanka 291' ttrcka 4' ZfN2l)16'

odbiii ponudu ponuclirelia tli¡S<lf tN,'f c[.o.<,t.')'.agçeb. ier nie¡¡ova pQnuda ne zadovoliava zahticr-c

."rou.l ,n pr".ln.r"r nalravc i vcóa tc od procijcnicr c vrijcdnosti za tralravu'

N:rkr¡rr oclbi¡an¡zr I ponude. Prcostala ic I valiana ponuda prcma.zadanom knteniu za trdebi¡ rr: sc

s'klaclrtr¡ t.,nt"'.l,,,rii.la,,dluk¡ <¡ oclabiru ckcin.rmski naipo'oliniic pcxruda kako ic navcclcno u

toðki 1. r.¡r'c odlukc.

l).¡lucla p.rru<,litclia s cko¡totuski naipotoljniiom p'rtudt¡m nalnzi se u t'kliru plaruranih steclstar'¡

zu ¡tirl:avu.

I)reglccl ¡:<-rnutla i y¿zl<viza odabu: pr.rnude iz toékc 1. ove ()dlukc navc'dcni su u Zapisniku r'r

p."it*au i ocicni ponu<ll btoi: N{\'-it8-ltt/3 koii se prilaåe ovoi odluci i ðnú nicn sast¡vni dio'

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Na oclluku o rrlatri¡u rrrr¡åe sc uloåitr 2alba L)ràavnoi komisiii za kortut,lu posrupaka iavne nabavc

(l)li()j\l), Krrturaéka ccsta .1.1/l\', l(l(Kn) '|'apçel>,u roku ocl 10 clana <'d dana primitka r.rr't: C)dlukc'

s ukladnct odrcdba¡na Z. I N-- 2( ) I (r Èhn¿ k'l()5-'tl )(r'

Ravrratcli:

l)oc.cl¡.sc. \'laclimir hlozctið, dr'mecl', \f [{'\

')

Ilrt¡o i wiFnc
z¿pú¡m¡ûþ Poo¡¡d!Naziv i ¡icdíðæ P@ûditÊlþ

Prilog: Zapisnrii o ptcgleclu t ocieni ponutJa br' Nt\t-(ltl-llì/'l


